igit manifestabile corripente nam  
si sonus ignis exponitur descendit  
sic m deus totos religiois ad pno  
quid m sensibilibz sed m actu  
dece per modo m puaaom  
descendit spu stus ignis affert  
religiosi lare scti et replent o  
ca dicit illuatioe m solita et  
religiosi vnde m illo sono vi  
dent her ta gaurē videlicet  
qui signat ptem q pat  
religiosi sonus no tuncit qd a  
fuerit sed pater actus fieri  
tudo et confitē vigōe vnde  
pater vno pater audita e  
hunc sonu figurat psona sui q  
e illud vno illud ego sum  
hunc mudi e amoris rone sit  
spū scti vnde dicit iordani  
q ille sonus fuit amoris impo  
tus et sonus amoris pater na  
te sonus sonus tonu sonus  
sonus la nū no te e ex amor  
hij nō m sonu spū hūc q  
m mltos spū scti m mltis  
descendit m mltis religiois  
tuncit cōfirmat scti sonu dicit  
spū scti cōfirmat q p luit rone  
sonus sed opus hoc actus e  
spū scti q ipse amor e pco  
cedens spū et filio m hominē  
ut dicit e m pma apdicae thū  
sicut sicut sicut replent to  
si dicit ita spū scti replent  
tudo vno omne vno no mlti  
spū scti q vno se hūc  
m essentia aie a qua fluit se  
illo no psona mlti quia

deum et ignem aut deum calidum  
 si illius spiritum augurum Tancabur  
 no dant in magno desidio augur  
 unde sic exclamat augur ad patrem  
 O amor qui semper ades et  
 qui eximias deus meus  
 totum me De hac unione et  
 amicitia in prima considerat  
 ergo in spiritu sancto patet deus  
 tendat in sano iuxta illud  
 opera tantum ad extra per  
 sa dicit hic in via virtutum  
 religiosa exclamet in omnia  
 iacob O sapientia que ex ore alio  
 prodisti rem ad docendum me  
 prudentiam O pater tu filius meus  
 spiritum sanctum qui in me est  
 exclamatur amoris religiosi  
 vota incedit spiritus sanctus  
 licet sicut apertis visibiliter  
 ut scriptum est factum est deus  
 pater spiritus sanctus tamquam  
 spiritus vehementer dicitur  
 te quia spiritum sanctum nescit  
 malum spiritus sanctus non  
 spiritus deus ut ait gregorius  
 hoc quod spiritus sanctus dicitur  
 de celo quod omne dant spiritum  
 in primis de sursum facit  
 impetu sonantissimum vehementer  
 corda audientium quod amoris est  
 in amarum in amantem ut dicit  
 deus amor facit actum  
 non dicit dicitur amor in  
 da meum illo feror quod non  
 possit igitur dicit quod ille sonus  
 sicut sonus ignis dicitur

agit inabustabile et repente nam  
 in sono ignis repente descendit  
 sic in devotos religiosos ad sono  
 spiritali non sensibilibus sed intellectui  
 aliter per modum in spiratione  
 descendit spiritus sanctus ignis affectu  
 religiosi hinc se et replent co  
 ta domus illuminatio in solita et  
 claritate unde in illo sono vi  
 dentur hoc tam gaudere videlicet so  
 nus qui figurat patrem in dicit  
 delira somus non terrent sed co  
 fortant sed patri accubunt forti  
 tudo et confortat vigore unde  
 scribit vox patris audita est  
 hinc spiritus figurat personam filii  
 et illuminat iuxta illud ego sum  
 lux mundi et amorosa calor est  
 spiritum sanctum unde dicit jordanus  
 quod ille sonus fuit amorosa impo  
 tus et sonus amoris patet in mo  
 te synai sonus tonitruum sonus a  
 mois lex autem non est lex amoris  
 hinc dicit in sono spiritali hoc est  
 in mystico spiritus sancti invisibiliter  
 descendit in mentes religiosorum  
 clausis reformari sic amor in clau  
 sis reformato replent tota et  
 mentis sed operatio hoc attributa est  
 spiritui sancto quod ipse amor est pro  
 cedens a patre et filio in hominem  
 ut dicitur in prima apostolica  
 spiritus sicut sensibilis replent to  
 ta domus ita spiritaliter replent  
 totam animam omnes vires vel membra  
 spiritalia eius quod vires se habent  
 in essentia autem a qua fluunt sic  
 ille non personam magnum quare

personas omnes replent. Sono se  
 tota civitas replent. sic clausis  
 reformato ita calor in spiratione  
 fatime replet clausis non refor  
 mato ergo tales religiosi sunt  
 religiosi innocenti alii gaudiosi per  
 cordibus ob umbrati alii iusta  
 tribus illuminati per mundi et odio  
 pleni alii amore dei et fraternita  
 dilectione. Et sicut reformato clausis  
 et efficit cenaculum dei ita clausis  
 non reformato efficit cenaculum  
 alicuius diaboli amplius quibus re  
 plentur magis appuerunt hinc re  
 plentibus signa unde subdit  
 Et appuerunt dispartite lingue  
 tamquam ignis sensibiliter. Sed ita si  
 per singulos corda de quo gregorius  
 in omel' fons appenabz lingue  
 ignis intus facta sunt corda fla  
 mata unde per redimendam etiam  
 augebunt non personarum in corpore sed  
 beatitudinem autem in pace redimant  
 in corpore ita calidus redimant  
 deum in caput augebunt in forma  
 sensibili lingue. Sic in religione  
 reformata produmantur calidus  
 sic quedam exhilaratio in viribus  
 corporis et papue in lingua sen  
 sibili religiosi. Unde primo de  
 uoto religiosorum est quod ignis  
 et amorosa pacifica. Beate spiritus  
 sancti plenus est etiam hilaritas pa  
 cifica sui vultus ostendit. Vnde  
 sicut autem occulte operatur in cor  
 pe per spiritum vitalem quod delegat

ad oia membra corporis interiora et  
exteriora qui spiritus vitalis a corde  
procedit quo mediante viuificat  
calefacit confortat corpus mem-  
brum influens vitam corporalem Et  
a corde dicitur quod est cetero volu-  
tate diffundit in lucem gratie per omnes  
vires anime quam membra spiritualia religi-  
osa reformator spiritus sanctus cui  
attribuitur quoniam uis totalis operum  
veneranda anime et per quam omnes poten-  
tias quod ab anima fluit et in cetera  
veneratur spiritus ab invice distig-  
uuntur nam sicut dicitur Sicut anima  
est vita corporis sic deus est vita  
anime de peccato et prope se ante  
Cuius dicitur dicitur ignis assimilatus  
in meta religionis reformata  
per omne frigiditate expellit  
et torpore quasi illapsum et  
appromatum Et sicut supra  
solibus radiis exposita radiis  
calefacientibus accendit et in-  
flamat Sic sol iusticie per ra-  
dios spiritus sancti irradians super  
affectum anime tangens apicem  
affectus prout dicitur est in scripta  
considerat in flamam spiritualiter  
affectus prout radii solares sen-  
sibiliter in flamam accendit  
et mediante ardore reserat  
obstacula que amore diuino et  
pedientia non dicitur sed dicitur super  
singulos non dicitur transire sed  
transiit deus in paradiso per  
peccatum ad ad meridiam dicitur

ergo sedet super singulos corpus ad  
pud eos manens non recedens sed  
sol per meridiam per hoc autem quod  
super eos deponat corpus humilitas  
et relinquat seipos deo nam in omnibus  
suis actibus tam prosperis quam ad-  
uersis voluntati diuine se subie-  
cerunt in illud apostolus humillimum  
sub manu potenti dei in quo Sic ergo  
reformatos religiose docet primo  
purgat iuxta illud iusticia et  
iudicium sedes tua Et incipit  
purgatio via huius In exprobra-  
tione et terminat in monte oli-  
ueti ubi incipit per via illud  
tua in christi ascensionis visione  
in illud accedite ad eum et illuminati  
et habitate in sancto de celo descende  
ubi incipit via virtutis iusticie  
theologie in illud o sapientia que  
ex ore altissimi prodisti ueni in  
Et habitate in spiritu sancto super capita  
singulorum sessione dicitur vniuersum est  
fines ad que tendit in hac via  
religiosi de qua locutus est sal-  
uator pater volo ut sicut ego  
et tu vniuersum sumus ita et christi v-  
niuersum sunt in nobis quod deus caritas  
est et qui manet in caritate in deo  
manet et deus in eo exeat huius  
de stilla aqua fusa in vno induit  
colorem et saporem vni Et ad  
exordium de fano ignis et ac hinc  
super fusa non fit tamen essentialis  
vno sed gratuita de qua ait apostolus  
qui ad heretico deo vniuersum spiritus  
fit ad eo nam prout in beatis

per finitatem a peccato filius egredi-  
tur in mundum spiritus sanctus amor  
in hoc est filius temperate nobis  
deus manet ad hoc vniuersum dicitur  
caligantem super deo in suo illapsum  
et in mundo sancti spiritus manentis  
unde prout pater et filius hunc esse  
debent cum eundem dicitur vniuersum  
et uocatus Sic per ipse spiritus  
munda et sola mente spiritus sanctus  
in hoc tanta nobilitate licet non  
et in medio ipse est qui ut dicitur  
beatus dicitur ad et sicut quod ipse est  
nam et nichilominus perfectus in  
et in medio est in ipse quod in spiritu  
in ipse dicitur dicitur ut ad  
sicut deus vniuersum spiritus sanctus in eo  
dicitur hoc vniuersum prout digna  
et sicut affectus anime in medio  
religiosi deo qui sicut mellis  
et prout in medio est in medio  
spuma in medio in medio  
nam affectus anime dicitur dicitur  
dicitur ad affectus anime quod  
dicitur et mouet in deo in medio  
dicitur quod affectus anime dicitur  
dicitur intelligit Ergo primo affectus  
dicitur mouet in medio in medio cognoscit  
quia et prout in intellectu huius  
dicitur dicitur et dicitur quod spiritus in  
dicitur et prout ad deo prout et prout  
placet in medio ipse deo est affectus  
dicitur prout in medio in medio  
et dicitur in medio in medio ergo tan-  
quam prout affectus anime in medio  
dicitur ignis amorem in medio in medio  
deus prout in medio in medio ad  
comprehendit intellectum qui est